УТВЕРЖДЕНО

	Приказ директора филиала БНТУ «МГПК»
[bookmark: _GoBack]от 31.08.2023 № 161

План работы
педагогического совета филиала БНТУ «МГПК»
на 2023/2024 учебный год

	Номер педсовета
	Повестка дня
	Дата проведения
	Ответственный

	1
	[bookmark: _Hlk144120127]1 Об утверждении состава педагогического совета филиала БНТУ «МГПК» на 2023/2024 учебный год
2 О выборах секретаря педагогического совета филиала БНТУ «МГПК» на 2023/2024 учебный год
3 Об итогах работы за 2022/2023 учебный год и задачах работы педагогического коллектива на 2023/2024 учебный год
4 Разное
	30.08.
2023
	Директор филиала А.В.Шатько

	2
	О взаимодействии специалистов с преподавателями и кураторами учебных групп по оказанию социально-педагогической поддержки и психологической помощи обучающимся филиала в целях формирования компетенций будущих специалистов

	Октябрь 2023
	Заместитель директора по воспитательной работе А.С.Мельник, педагоги социальные, педагог психолог

	3
	О реализации компетентностного подхода в образовательной деятельности филиала посредством интеграции современных образовательных технологий в целях достижения профессионально- и социально-значимых способностей будущих специалистов
	Декабрь 2023
	Заместитель директора по учебно-методической работе В.Г.Ульянова

	4
	Анализ эффективности и результативности работы цикловых комиссий филиала БНТУ «МГПК» на основании итогов зимней сессии 2023/2024 учебного года

	Февраль 2024
	Заместитель директора по учебной работе Т.С.Шмакова

	5
	1. Анализ работы педколлектива по распределению выпускников филиала за 2021-2023 годы и основные направления трудоустройства выпускников 2024 года.
2. О реализации системного подхода к организации практического обучения и сотрудничестве с организациями-заказчиками кадров как условии повышения качества подготовки специалистов.
	Апрель 2024
	Заместитель директора по производственному обучению В.В.Буневич

	6
	1. О выполнении решений педагогического совета за 2023/2024 учебный год
2. О плане работы педагогического совета филиала на 2024/2025 учебный год
3. Разное
	Июнь 2024
	Директор филиала, секретарь педагогического совета филиала

	СОГЛАСОВАНО
Заместитель
директора филиала
по учебной работе
Т.С.Шмакова
____________________
	СОГЛАСОВАНО
Заместитель
директора филиала по
учебно-методической работе
В.Г.Ульянова
______________________

	СОГЛАСОВАНО
Заместитель
директора филиала
по производственному
обучению
В.В.Буневич
____________________
	СОГЛАСОВАНО
Заместитель
директора филиала
по воспитательной работе
                  А.С.Мельник

______________________